

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

JobSensor ApS
Nyboesgade 7 B, 1.th.
7100 Vejle

CVR nr. 30918371

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent

Henning Juul Fønnesbæk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JobSensor ApS
Nyboesgade 7 B, 1.th.
7100 Vejle

CVR-nr.: 30918371
Stiftelsesdato: 19. oktober 2007
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Juul Fonnesbæk

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Østergade 21
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af konsulentarbejde mv..

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 38.521.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	250.529	630.652
1. Personaleomkostninger	-207.567	-632.040
Resultat før finansielle poster	42.962	-1.388
Andre finansielle omkostninger	-4.441	-11.346
Ordinært resultat før skat	38.521	-12.734
Skat af årets resultat	-152.900	-80.746
ÅRETS RESULTAT	-114.379	-93.480
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-114.379	-93.480
Disponeret i alt	-114.379	-93.480

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	11.025	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.025	0
Anlægsaktiver i alt	11.025	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	71.429
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	52.000
Udskudt skatteaktiv	0	152.900
Andre tilgodehavender	2.914	11.025
Tilgodehavender i alt	54.914	287.354
Omsætningsaktiver i alt	54.914	287.354
AKTIVER I ALT	65.939	287.354

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	210.000	210.000
Overført underskud	-307.376	-192.998
Egenkapital i alt	-97.376	17.002
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	88.585	69.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.237	14.292
Anden gæld	73.493	186.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.315	270.352
Gældsforpligtelser i alt	163.315	270.352
PASSIVER I ALT	65.939	287.354

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
	2017	2016
Lønninger	-195.643	-585.000
Pensioner	-10.500	-42.000
Andre omkostninger til social sikring	-1.424	-5.040
	<u>-207.567</u>	<u>-632.040</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	210.000	0	210.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-307.376</u>	<u>-307.376</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>210.000</u>	<u>-307.376</u>	<u>-97.376</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.